Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Motocross

MX3 Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km ._._.
Prova 30/06/2019 13:30 . . .
N H EH N

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:12:24 . .

Volta Volta Tm Diff  Horado dia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
9 1:33.200 +7.272 4:24:26.134
(913) JHONATAN BATISTA 10 1:29.433 +3.505 4:25:55.567
T ZT73559T 1 1:33.825 +7.897 4:27:29.392
2 1:21.134 +2.545 4:13:56.925
3 1:21.442 +2.853 4:15:18.367 (32) FLAVIO DE OLIVEIRA
4 1:20.452 +1.863 4:16:38.819 1 4:12:38.165
5 1:21.948 +3.359 4:18:00767 2 4:14:13.826
6 1:20.991 +2402 4:19:21.758 3 1:41.172 +5511 4:15:54.998
7 1:21.738 +3.149 4:20:43.496 4 1:38.783 +3.122 4:117:33.781
8 1:20.670 +2.081 4:22:04.166 5 1:55.663 +20.002 4:19:29.444
9 1:21.505 +2916 4:23:25.671 6 1:53.193 +17.532 4:21:22.637
10 1:20.817 +2228 4:24:46,488 7 1:56.881 +21.220 4:23:19.518
11 1:22.387 +3.798 4:26:08.875 8 2:14.265 +38.604 4:25:33.783
12 4:27:27.464 9 2:10.640 +34.979 4:27:44.423
(717) MARKOLF BERCHTOLD (413) LAWRENCE TASCA
T 2:12:36.833 1 4:12:38.158
2 1:29.645 +11.103 4:14:06.478 2 1:27.635 +1837 4:14:05.793
3 1:22.746 +4.204 4:15:29.224 3 A415:31.591
4 1:20.713 +2.171 4:16:49.937 4 1:26.044 +0246 4116:57.635
5 1:20.348 +1.806 4:18:10.285 5 1:29.394 +35% 4:18:27.029
6 1:20.524 +1.982 4:19:30.809 6 1:29.573 +3.775 4:19:56.602
7 1:20.315 +1.773 420:51.124 7 1:48.524 +22.726 4:21:45.126
8 1:19.575 +1.033 4:22:10.699
9 1:19.140 +0.598 4:23:29.839
10 1:18.542 4:24:48.381
1 1:21.036 +2494 4:26:09.417
12 1:18.836 +0294 4:27:28.253

(111) ALEX CAVALCA

1 4:12:36.458
2 +3.993 4:14:02.042
3 4:15:23.633
4 1:21.807 +0.216 4:16:45.440
5 1:22.337 +0.746 14:18:07.777
6 1:21.914 +0.323 4:19:29.691
7 1:23.944 +2.353 4:20:53.635
8 1:24.738 +3.147 4:22:18.373
9 1:23.534 +1.943 4:23:41.907
10 1:24.286 +2.695 4:25:06.193
11 1:25.356 +3.765 4:26:31.549
12 1:31.929 +10.338 4:28:03.478
(932) ERIVELTO NICOLADELLI
1 4:12:36.852
2 1:26.913 +3.623 4:14:03.765
3 1:23.419 +0.129 4:15:27.184
4 4:16:50.474
5 1:23.861 +0.571 4:18:14.335
6 1:23.466 +0.176 4:19:37.801
7 1:23.354 +0.064 4:21:01.155
8 1:24.100 +0.810 4:22:25.255
9 1:25.220 +1.930 4:23:50.475
10 1:26.544 +3.254 4:25:17.019
11 1:27.327 +4.037 4:26:44.346
12 1:30.285 +6.995 4:28:14.631
(9) RICHARD BEROIS
1 4:12:37.683
2 1:27.192 +1.264 4:14:04.875
3 1:30.024 +4.096 4:15:34.899
4 1:31.440 +5.512 4:17:06.339
5 1:26.373 +0.445 4:18:32.712
6 4:19:58.640
7 1:26.411 +0.483 4:21:25.051
8 1:27.883 +1.955 4:22:52.934

Orbits

www.mylaps.com
deracao Catarinense de Motociclismo

Impresso: 30/06/2019 16:06:06



